2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024

                                     № 2149

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых
 коммунальных отходов, расположенных
 на территории сельских поселений,
входящих в состав муниципального
образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив приложение к постановлению пунктом № 133 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                             В.С. Балашов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 20.12.2024 № 2149
«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 20.12.2024 № 2149)

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	133
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское  сельское поселение, территория Полевая, земельный участок 3
(1 кон. 0,75 м3)
	[image: image2.png]e} '+ PycaoePamuo—cr % X |k 13621- Brogaume — i TVIAHc 12 pexabpano15 | @ nocTouuno koopamrare | == Koopauwaroitouxumakar | ®  SaexcKapr KoHcTpyKrop kapr [+]
%) & Spex KoHCTpyKTOp KapT Sekca
@ KOHCTPYKTOp KapT

Sfnpexca

PenakTuposarie kapTal ~
@ - 3

Peectp kowTelinepHLix nnowjaaok Kaskasckoro T S - T R T T e — R
P P LA ! 9 Mern W/ N [ 1 Muoroyronssnor | © Mpobin [ < Crow v

Onucas

Cnucok oBuekToR

O (364) KpacHoaapcit kpaih, Kakascianii p. "
O (363) Kpacroaapcit kpait, Kakasciani p.
O (362) KpacHoaapcit kpait, Kakasciani p.
O (361) KpacHoaapckit kpait, Kasxascianit p.
O (360) KpacHoaapcit kpait, Kaskasciani p.
O (359) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p
O (358) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (357) KpacHonapcwwii kpai, Kaskascrwii p.

O L Ty —

O (355) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p
O (354) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (353) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (352) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (351) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.

1 (O —

CoxpaHHTS 1 poROMKTE

1HAIGI0 YCAOBUR MCrONb308aHMA API
apr

mEE QO = ~OBBY e TN B

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, связи  и

дорожного хозяйства                                                                          А.Г. Арутюнов